CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 201/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência que tome as devidas providências para

divulgação da Audiência Pública para discussão do Projeto de Lei 2053/2015 - Dispõe sobre a

criação da Feira Livre do Artesão e do Produtor Rural, a ser realizada no dia 25/11/2015, às

19h, na Câmara Municipal.
Solicitamos, também, que sejam enviados convites para:

- Sindicato do Produtor Rural;

- Feirantes;

- Artesãos;

- EMATER;

- Associações;

- Prefeito Municipal;

- Supervisor do Departamento Municipal de Agricultura;

- Promotor;

- Juiz.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de outubro de 2015.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Presidente da CAPADS-

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Presidente da CLJR-

COR JESUS MORENO

-Presidente da CSOMMU-